FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Kuuden sarjan karsinta (am.), PRO

nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T PRO/ROOKIE sv s. 1. sarja2. sarja 3. sarja 4. sarja5. sarja 6. sarja MR Era
1. Jussi Laine Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 1368 0 1368 228,00 P P 2007 6 216 243 241 246 194 228
2. Robin Miklas GB Helsingin Bowlingliitto ry 1354 0 1354 225,67 P P 2008 6 228 210 235 233 224 224
3. Patrik Paivio Siniset Riihimaen Keilailuliitto 1306 0 1306 217,67 P P 2004 6 210 190 226 202 224 254
4, Markus Lahti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1301 0 1301 216,83 P P 2006 6 210 238 235 222 206 190
5. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 1281 0 1281 213,50 P P 2004 6 256 213 235 202 164 211
6. Mila Nevalainen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1217 48 1265 202,83 T P 2004 6 184 227 200 184 206 216
7. Tomas Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 1264 0 1264 210,67 P P 2007 6 204 217 237 192 169 245
8. Juho Leivo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1263 0 1263 210,50 P P 2005 6 188 179 237 204 231 224
9. Lauri Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1252 0 1252 208,67 P P 2003 6 202 152 224 268 203 203
10. Simon Tissarinen WRB Seindjoen Keilailuliitto Ry 1237 0 1237 206,17 P P 2003 6 167 175 255 203 191 246
11. Rami Mukkula All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1237 0 1237 206,17 P P 2003 6 182 219 213 199 223 201
12. Karl Martin Veiderpass GB Helsingin Bowlingliitto ry 1232 0 1232 205,33 P P 2006 6 234 198 138 219 175 268
13. Ella Rantamaki TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1178 48 1226 196,33 T P 2003 6 177 151 256 214 199 181
14. Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1202 0 1202 200,33 P P 2007 6 201 239 178 212 171 201
15. Tomi Laukkanen WRB Seindjoen Keilailuliitto Ry 1195 0 1195 199,17 P P 2007 6 149 200 232 164 205 245
16. Selim R6nn Hellas Vaasan Keilailuliitto ry 1193 0 1193 198,83 P P 2007 6 204 192 132 214 217 234
17. Aatu Tapanimaki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1182 0 1182 197,00 P P 2007 6 179 221 201 163 199 219
18. Jonne Kaisku TPS Turun Keilailuliitto Ry 1180 0 1180 196,67 P P 2005 6 245 241 157 191 191 155
19. Emma Palermaa GB Helsingin Bowlingliitto ry 1130 48 1178 188,33 T P 2010 6 176 167 169 211 171 236
20. Johan Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 1177 0 1177 196,17 P P 2004 6 200 227 185 182 201 182
21. Anton Leppénen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1175 0 1175 195,83 P P 2007 6 164 197 212 185 190 227
22. Arttu Jarvinen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1165 0 1165 194,17 P P 2007 6 150 236 167 203 173 236
23. Siim Henrik Saar HyISy Tuusulan Keilailuliitto 1161 0 1161 193,50 P P 2004 6 172 159 219 253 155 203
24. Saana Hanninen JBC Jyvaskylan Keilailuliitto r.y. 1113 48 1161 185,50 T P 2003 6 209 204 233 169 151 147
25. Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 1160 0 1160 193,33 P P 2005 6 216 199 212 187 171 175
26. Leevi Saikkala GB Helsingin Bowlingliitto ry 1148 0 1148 191,33 P P 2002 6 211 203 179 188 203 164
27. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti-Bowling 1100 48 1148 183,33 T P 2005 6 192 178 161 204 168 197
28. Karo Hilokoski Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 1145 0 1145 190,83 P P 2003 6 191 146 218 226 183 181
29. Stella Lokfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 1094 48 1142 182,33 T P 2006 6 158 212 181 183 157 203
30. Joel Vesanen Eleven Vantaan Keilailuliitto 1124 0 1124 187,33 P P 2009 6 232 156 207 174 170 185
31. Pinja Laukkanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1067 48 1115 177,83 T P 2004 6 168 205 177 175 158 184
32. Santtu Kaarlela Jami Kemin Keilailuliitto Ry 1104 0 1104 184,00 P P 2008 6 182 116 242 178 225 161
33. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ry 1103 0 1103 183,83 30 P P 2002 6 220 217 141 146 189 190
34. Luukas Luostarinen Lucky Strikers Helsingin Bowlingliitto ry 1103 0 1103 183,83 27 P P 2009 6 207 167 167 233 163 166
35. Julia Vesanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1054 48 1102 175,67 T P 2007 6 151 149 187 186 175 206
36. Antonio Valtonen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1097 0 1097 182,83 P P 2006 6 184 183 143 209 177 201
37. Melina Vikstrém TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1047 48 1095 174,50 T P 2005 6 199 145 214 168 175 146
38. Santtu Nieminen Bay Lahti-Bowling 1089 0 1089 181,50 P P 2006 6 187 246 131 178 155 192
39. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Yléjarven Keilailuliitto 1084 0 1084 180,67 P P 2009 6 159 169 197 175 194 190
40. Konsta Rautiainen GS Euran Keilailuliitto Ry 1082 0 1082 180,33 P P 2009 6 167 185 158 210 168 194
41. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1042 0 1042 173,67 P P 2008 6 148 222 142 169 218 143
42. Oskar Halminen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1031 0 1031 171,83 P P 2002 6 130 147 203 211 150 190
43. Nico Olsson WRB Seinajoen Keilailuliitto Ry 981 0 981 163,50 P P 2001 6 184 120 199 167 155 156
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FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Kuuden sarjan karsinta (am.), ROOKIE

nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T PRO/ROOKIE s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Era
1. Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1077 168 1245 179,50 T R 2010 6 182 180 179 219 155 162
2. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 1162 66 1228 193,67 P R 2006 6 143 206 187 235 190 201
3. Justus Puha GB Helsingin Bowlingliitto ry 1183 36 1219 197,17 P R 2006 6 204 182 235 179 158 225
4. Aaron Karbin AlfaB C Raision Keilailuliitto Ry 991 198 1189 165,17 P R 2010 6 144 170 153 173 191 160
5. Oskari Sallinen WRB Seinajoen Keilailuliitto Ry 1158 0 1158 193,00 P R 2007 6 190 215 213 212 192 136
6. Juuso Arvo Antero Rounamaa SaKu Paraisten Keilailuliitto 1132 24 1156 188,67 P R 2006 6 184 191 201 191 167 198
7. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 1111 42 1153 185,17 P R 2010 6 189 182 246 164 153 177
8. Leo Lahde PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1092 42 1134 182,00 P R 2012 6 153 154 216 210 168 191
9. Daniel Paloposki Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 964 162 1126 160,67 P R 2010 6 167 156 140 158 188 155
10. Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 981 132 1113 163,50 T R 2010 6 120 135 181 183 154 208
11. Julius Koivunen Ratavaltiaat  Yl6éjarven Keilailuliitto 1031 72 1103 171,83 P R 2011 6 167 159 185 217 121 182
12. Anni Javanainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1100 0 1100 183,33 T R 2008 6 189 182 197 188 195 149
13. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1059 36 1095 176,50 P R 2014 6 128 226 170 187 181 167
14. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 953 138 1091 158,83 P R 2012 6 178 137 155 159 136 188
15. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 989 90 1079 164,83 P R 2009 6 123 161 203 182 168 152
16. Kermo Porovardija TuusKL harrast Tuusulan Keilailuliitto 1054 24 1078 175,67 P R 2009 6 165 178 165 160 220 166
17. Nea Inkinen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 953 120 1073 158,83 T R 2008 6 157 155 170 159 170 142
18. Alexandr Poljakov GB Helsingin Bowlingliitto ry 832 240 1072 138,67 P R 2012 6 161 156 132 153 110 120
19. Tuukka Haapa-aho WRB Seindjoen Keilailuliitto Ry 1063 0 1063 177,17 P R 2008 6 176 183 192 177 170 165
20. Raju Reede GB Helsingin Bowlingliitto ry 874 186 1060 145,67 P R 2009 6 154 119 128 166 160 147
21. Elmo Kuusniemi TK-38 Tampereen Keilailuliitto Ry 860 198 1058 143,33 P R 2012 6 123 135 150 155 168 129
22. Osku Huomo PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 768 282 1050 128,00 P R 2015 6 167 84 122 137 119 139
23. Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 951 96 1047 158,50 P R 2008 6 168 141 161 140 211 130
24. Daniel Tamminen Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 1046 0 1046 174,33 P R 2009 6 146 156 184 175 162 223
25. Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 887 150 1037 147,83 P R 2009 6 118 169 126 172 147 155
26. Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 800 234 1034 133,33 P R 2011 6 119 80 144 156 164 137
27. Antti Ojasalo Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 991 42 1033 165,17 P R 2010 6 154 127 147 207 156 200
28. Sofia Laine Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1002 30 1032 167,00 T R 2008 6 157 204 154 170 134 183
29. Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 759 270 1029 126,50 P R 2011 6 108 113 115 99 185 139
30. Patrik Huomo PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 953 72 1025 158,83 P R 2008 6 125 141 157 157 203 170
31. Viljami-Johannes Avoranta Cocktail Paraisten Keilailuliitto 1018 6 1024 169,67 P R 2005 6 167 156 147 213 156 179
32. Bruno Tuomaala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 850 174 1024 141,67 P R 2008 6 134 134 123 144 183 132
33. Elmeri Tuominen VEE10 Forssan Keilailuliitto Ry 1015 6 1021 169,17 P R 2007 6 163 170 176 141 168 197
34. Neea Poéllanen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 997 24 1021 166,17 T R 2008 6 166 201 148 151 167 164
35. Emma Raivio Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 841 180 1021 140,17 T R 2007 6 109 103 174 170 138 147
36. Kristian Kossila PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 948 72 1020 158,00 P R 2009 6 134 152 146 178 174 164
37. Elise Marii Saar GB HBL 868 150 1018 144,67 T R 2011 6 200 120 112 145 156 135
38. Daniel Tran Ailec Helsingin Bowlingliitto ry 979 30 1009 163,17 P R 2003 6 142 179 145 147 183 183
39. Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1004 0 1004 167,33 P R 2007 6 208 157 211 146 131 151
40. Lila Ahlfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 904 96 1000 150,67 T R 2010 6 146 154 134 139 157 174
41. Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 825 174 999 137,50 T R 2012 6 108 165 134 131 153 134
42. Topi Haapaniemi AuPa Kemin Keilailuliitto Ry 974 12 986 162,33 P R 2008 6 161 147 124 152 180 210
43. Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 860 126 986 143,33 P R 2009 6 151 154 147 127 148 133
44, Henrik Venaldinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 718 258 976 119,67 P R 2011 6 98 154 90 113 136 127
45. Teemu Lanne Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 757 198 955 126,17 P R 2009 6 135 130 143 107 111 131
46. Antti Venadldinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 633 318 951 105,50 P R 2013 6 95 72 96 118 136 116
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FYR-Turnaus 2023-2024

5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Kuuden sarjan karsinta (am.), ROOKIE

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Alvin Rosenholm
Keni Krigsman
Kaisa-Ly Lee
Charlotta Salmela
Onni Niemi
Lenni Kantonen
Senni Lahti
Risto Kastinen
Roosa Kivioja
Jonatan Kossila
Leo Kantonen

C.B.
LoVi
GB

GB
Nasevat
SaKu
TKK
Juvel-Team
TKK

PB
SaKu

Narpién Keilailuliitto
Loviisan Keilailuliitto
Helsingin Bowlingliitto ry
Helsingin Bowlingliitto ry
Raision Keilailuliitto Ry
Paraisten Keilailuliitto
Tampereen Keilailuliitto Ry
Hameenlinnan Keilailuliitto
Tampereen Keilailuliitto Ry
Kouvolan Seudun Keilailuliitto
Paraisten Keilailuliitto

942
714
897
756
802
929
710
874
884
862
755

234

48
186
138

216
36
12

54

948
948
945
942
940
929
926
910
896
862
809

157,00
119,00
149,50
126,00
133,67
154,83
118,33
145,67
147,33
143,67
125,83
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2008
2014
2009
2012
2009
2008
2007
2007
2008
2004
2010
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137
107
158
133
126
149
118
147
140
128
102

163
104
170
170

153
119
154
146
125
118

142
132
130
140
158
168
111
127
140
127
183

150
130
135

185
135
127
126
173
180
113

174
132
165
116
127
159
133
167
161
148
121

176
109
139
114
118
165
102
153
124
154
118
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FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

DOUBLES- parikisa

Sija Nimi Seura Liitto tulos ka. tas. yht. yhteistulos Pisteet
1 Robin Miklas GB Helsingin Bowlingliitto ry 1354 194,36 6 1360
Karl Martin Veiderpass GB Helsingin Bowlingliitto ry 1232 196,76 0 1232 2592 30
2 Jussi Laine Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 1368 217,2 0 1368
Karo Hilokoski Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 1145 219,57 0 1145 2513 27 PALKINNOT/pelaaja
3 Juho Leivo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1263 212,94 0 1263 suorituksia 22
Rami Mukkula All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1237 225,86 0 1237 2500 25 palkintopotti 176,00 €
4 Aaron Karbin AlfaB C Raision Keilailuliitto Ry 991 128,37 282 1273 1. 32,00 % 28,00 €
Daniel Paloposki AlfaB C Raision Keilailuliitto Ry 964 136,14 246 1210 2483 24 2. 28,00 % 24,00 €
5 Tomas Tissarinen BC Islanders Kokkolan Keilailuliitto 1264 210,36 0 1264 3. 22,00 % 19,00 €
Aatu Tapanimaki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1182 213,31 0 1182 2446 23 4. 18,00 % 15,00 €
6 Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1077 134,94 252 1329
Emma Raivio Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 841 131,83 264 1105 2434 21
7 Simon Tissarinen WRB Seinéjoen Keilailuliitto Ry 1237 223,23 0 1237
Tomi Laukkanen WRB Seindjoen Keilailuliitto Ry 1195 211,83 0 1195 2432 19 Yhteispisteet
8 Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1202 222,73 0 1202 1. GB 75
Leevi Saikkala GB Helsingin Bowlingliitto ry 1148 227,37 0 1148 2350 17 2. AKe 55
9 Julius Koivunen Ratavaltiaat  Ylojarven Keilailuliitto 1031 157,86 156 1187 3. Nasevat 41
Kasper Koivunen Ratavaltiaat  Ylojarven Keilailuliitto 1084 184,58 42 1126 2313 16 4. AlfaB C 34
10 Mila Nevalainen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1217 206,24 0 1217 5. WRB 29
Pinja Laukkanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1067 188,76 24 1091 2308 15 6. Patteri 27
11 Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 981 142,94 216 1197 7. All Stars 25
Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 825 132,73 258 1083 2280 14 8. BC Islanders 23
12 Anton Leppénen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1175 208,89 0 1175 9. Ratavaltiaat 16
Antonio Valtonen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1097 210,17 0 1097 2272 13 10. Bay 12
13 Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 1160 214,58 0 1160 11. CPS 0
Santtu Nieminen Bay Lahti-Bowling 1089 192,29 12 1101 2261 12 TKK
14 Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 951 152,14 180 1131
Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 887 139,41 234 1121 2252 11
15 Daniel Tamminen AlfaB C Raision Keilailuliitto Ry 1046 178,45 72 1118
Antti Ojasalo AlfaB C Raision Keilailuliitto Ry 991 165,04 126 1117 2235 10
16 Lauri Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1252 215,42 0 1252
Roosa Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 884 172,1 96 980 2232 10
17 Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 800 119,8 318 1118
Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 759 111,23 318 1077 2195 10
18 Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1059 167,34 120 1179
Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1004 193,57 6 1010 2189 10
19 Bruno Tuomaala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 850 132,8 258 1108
Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 860 144,61 210 1070 2178 10
20 Tuukka Haapa-aho WRB Seingjoen Keilailuliitto Ry 1063 189,85 24 1087
Nico Olsson WRB Seingjoen Keilailuliitto Ry 981 211,53 0 981 2068 10
21 Teemu Lanne Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 757 127,5 282 1039
Onni Niemi Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 802 141,53 222 1024 2063 10
22 Henrik Venalainen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 718 113,03 318 1036
Antti Venaldinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 633 0 0 633 1669 10
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FYR-Turnaus 2023-2024

5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Loppukilpailu 5s. (am.), PRO

nimi seura
Jussi Laine Patteri
Robin Miklas GB
Patrik Paivio Siniset
Markus Lahti TKK
Lenni Juutilainen Mainarit
Mila Nevalainen GB
Tomas Tissarinen CPS
Juho Leivo All Stars
Lauri Kivioja TKK
Simon Tissarinen WRB
Rami Mukkula All Stars
Karl Martin Veiderpass GB
Ella Rantamé&ki TKK
Nooa Vilokkinen GB

. Tomi Laukkanen WRB

liitto

Helsingin Bowlingliitto ry
Helsingin Bowlingliitto ry
Riihimaen Keilailuliitto
Tampereen Keilailuliitto Ry
Keski-Savon Keilailuliitto
Helsingin Bowlingliitto ry
Kokkolan Keilailuliitto
Kouvolan Seudun Keilailuliitto
Tampereen Keilailuliitto Ry
Seinajoen Keilailuliitto Ry
Kouvolan Seudun Keilailuliitto
Helsingin Bowlingliitto ry
Tampereen Keilailuliitto Ry
Helsingin Bowlingliitto ry
Seinajoen Keilailuliitto Ry

tulos tas.
0
0
0
0
0
0 4
0
0
0
0
0
0
0 4
0
0

[eNeoNoNoNoNoloNoNoNoNoloNoNoNo)

vht.

T

0OC00000000O0O0O0O0O0O0OO0OO

x
o

[eNeoNeoloololoNoNoNoNoNoNoNoNo)]

X P/T P/R
P P
P P
P P
P P
P P
T P
P P
P P
P P
P P
P P
P P
T P
P P
P P

S.

[eNeoNeoloololoNoloNolNoNoNoNoNe]

1.sarja 2.sarja 3.sarja 4.sarja 5. sarja
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FYR-Turnaus 2023-2024

5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Loppukilpailu 5s. (am.), ROOKIE

nimi

Anni Arvola

Aleksi Kukkaro

Justus Puha

Aaron Karbin

Oskari Sallinen

Juuso Arvo Antero Rounamaa
Kert Isakar

Leo Lahde

Daniel Paloposki

seura
Nasevat

AlfaB C

liitto

Raision Keilailuliitto Ry
Rauman Keilailuliitto Ry
Helsingin Bowlingliitto ry
Raision Keilailuliitto Ry
Seindjoen Keilailuliitto Ry
Paraisten Keilailuliitto
Helsingin Bowlingliitto ry
Kouvolan Seudun Keilailuliitto
Raision Keilailuliitto Ry

tulos tas.

vht.

o
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X P/T P/R
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FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Pudotuspelit

Vilierat

Alkukilpailun rata nimi seura

1. Jussi Laine Patteri

4. Markus Lahti TKK
rata

2. Robin Miklas GB

3. Patrik Paivio Siniset

Loppuottelu

Vilierdsta rata nimi seura

1.

2.

Lopullinen jarjestys

sij. nimi seura
1.
2,
3.
4.
Vilierat
Alkukilpailun rata nimi seura
1. Anni Arvola Nasevat
4. Aaron Karbin AlfaB C
rata
2. Aleksi Kukkaro GH
3. Justus Puha GB
Loppuottelu
Valierasta rata nimi seura
1.
2.

Lopullinen jarjestys

sij. nimi seura

Arvonnassa keilapallon voitti:

liitto
Helsingin Bowlingliitto ry
Tampereen Keilailuliitto Ry

Helsingin Bowlingliitto ry
Riihimé&en Keilailuliitto

liitto

liitto

liitto
Raision Keilailuliitto Ry
Raision Keilailuliitto Ry

Rauman Keilailuliitto Ry
Helsingin Bowlingliitto ry

liitto

liitto

tulos

tulos

tulos

tulos

tulos

tulos

tas.

tas.

tas.
35
33

13,75
7,5

tas.

tas.

yht.p.

yht.p.

yht.p.

yht.p.

yht.p.

yht.p.

Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto

Parhaat finaalin ulkopuolelle jaaneet tytot PRO-sarjassa

1. Emma Palermaa GB
2, Saana Hanninen JBC
3. Tilamari Laukkanen Bay

Helsingin Bowlingliitto ry
Jyvaskyldn Keilailuliitto r.y.

Lahti-Bowling

roll off keilat

yht.

hi h2 h3 h4

roll off keilat

vht.

h1 h2 h3 h4

roll off keilat

yht.

h1 h2 h3 h4

roll off keilat

yht.

h1 h2 h3 h4



FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

PRO-ryhma

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet



FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

ROOKIE-ryhma

sii. nimi seura liitto 6 sri. s. Tas./s 5 sri. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet
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5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

ROOKIE-ryhma



FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Pojat 1.1.2007 ja mydhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet



FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Pojat 1.1.2010 ja mydhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. S. Tas./s Xx PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet



FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Tyt6t 1.1.2007 ja my6hemmin syntyneet

sii. nimi seura liitto 6 sri. s. Tas./s Xx PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet



FYR-Turnaus 2023-2024
5. - osakilpailu , 9.-10.3.2024 Raision Keilailukeskus

Tyt6t 1.1.2010 ja my6hemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. S. Tas./s X PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet



Finnish Masters pisteet

©ONo gk WD

pisteet naisten lisap.

900
720
630
540
495
450
405
360
315
288
270
252
234
216
198
180
162
144
126
117
108
99
90
81
72
63
54
45
36
27
18
9

225

180
158

136

124

YHT.
900
720
630
540
495
450
405
360
315
288
270
477
234
216
198
180
162
144
126
117
108

99
90
261
230
63
54
45
172
27
142

Nuoret



